
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5122

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:44:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 113/2023

N° do Processo: 885

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2023 15:10:20

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de formação de professores no Atendimento Educacional Especializado -
Robótica com ênfase em arduíno para alunos com altas habilidades e Curso de Formação
Continuada com duração de vinte horas (20 horas) para professores da Educação Infantil e
Ensino Fundamental, Formação Continuada que possibilite a atualização de suas práticas
pedagógicas e o aprimoramento de suas habilidades no ensino para os estudantes da Rede
Municipal de Cajati-SP, conforme especificações técnicas e demais disposições descritas no
Termo de Referência.
Resumo:
Contratação de formação de professores no Atendimento Educacional Especializado -
Robótica com ênfase em arduíno para alunos com altas habilidades e Curso de Formação
Continuada com duração de vinte horas (20 horas) para professores da Educação Infantil e
Ensino Fundamental, Formação Continuada que possibilite a atualização de suas práticas
pedagógicas e o aprimoramento de suas habilidades no ensino para os estudantes da Rede
Municipal de Cajati-SP, conforme especificações técnicas e demais disposições descritas no
Termo de Referência.

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5122/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-formacao-de-professores-no-atendimento-educacional-especializado-robotica-com-enfase-em-arduino-para-alunos-com-altas-habilidades-e-curso-de-formacao-continuada-com-duracao-de-vinte-horas-20-horas-para-professores-da-educacao-infantil-e-ens/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00Processo Administrativo 885/2023 - PE 113/2023 Baixar

14/11/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2023 1... Baixar

01/11/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c72a7d3ec1a6bbdbd9ae50004a326157.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6650a7f11bf2ca18c3fb4b555cc49089.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aec12e1bb38dddc88184d17e8d9a958.pdf

